382

[=Kotlanka] more [<sup>nut.</sup> Mus / zurel ]

Kanthlyno

23 X 1424 kp.

~~[1414-1425]~~

(c. 1456)

ws spraw =  
drum

Datum in Ostrowya. Cum dux 20 mansos,  
quod frater Brieszin de prope Ostrowye  
pro advocacia in Sarbyewo nomine com-  
mutacionis donaverat et eisdem 20 mansos  
ex hereditate Ostrowya nomine commutacio-  
nis sibi receperat, Domarath de Jezowo  
20 mansos dictos K. nemoris Lanthowo  
sibi dedit cum iure theutonico.

more kotlanka i tak rewrzede w pomar rada

M.K. 3, 39.

brak mys, czynszu

Paw. Nur / zmel

Ketpanka

(1425)

dux dedit Barthol<sup>o</sup> de Broliano  
10 mansos dietos Grabowecz inter  
hereditates Sklodi et K. prope  
a Nur.

M.K. 333, 29<sup>v</sup>. (P.Pr. V, 195)

42

Nur / Zur.

Kiehlanka

Kanthlanka (Kanthlyanka) (1429)  
Datum in Novemyasto. Domarath  
de K. 20 mansos dictos K.,  
prope Nur, Johanni, Nicolao, Lau-  
rencio, Paulo. et Andree Creschkowy-  
czy de Pogornische wydzie vendidit.  
[= Mieszki, nowos.]

M.K. 334, ~~42~~ 10 (P. Pr. VI, 42)

352

Nur / Zuzel

Kietlanka

Kanthlanka

(1432)

Johannes, Nicolaus, Laurencius, Paulus  
 et Andreas, germani, heredes de Myesch-  
 -ki, totam ipsorum hereditatem dictam  
 K. , 20 mansos prope Nur, Venceslao  
 et Alberto de Stpyoze resignarunt.  
 Item in eo ins theutonicum scribatur.

M.K. 334, ~~67~~ 64<sup>v</sup> (P. Pr. vī, 352)

1414

Nur /

Kanthalanka

(1435, c. 1456)

Johannes de Stpioze totam ipsius por-  
cionem hereditatis Stpioze in distr.  
Zacozimicusi, Veuceslao et Domini-  
co f. eius ~~re~~ de Stpioze pro 17½  
mausis in hereditate k. in distr.  
Nurensi commutavit.

M.W.3, 142<sup>v</sup>-143

1413

Nur/

Kanthlanka

c. 1456  
(1435)

Venceslaus et Dominicus, f. eius,  
17½ mansos hereditatis k. in  
distr. Nurensi, Johanni de Stpi-  
oze pro tota ipsius porcione here-  
ditatis Stpioze in distr. Tacro-  
oziniensi commutaverunt.

M.K.3, 142<sup>v</sup>

Kanthlewo

Part. m. rno. h. w.

(1849)

¶ " In causa nob. Sic<sup>i</sup> de Imbodoz contra nob. Eliza-  
betha maritae de Cysnew Sud. N. w. prefata domina -- pur-  
gando suam innocentiam -- per dictum maritum suum  
denigratam iuravit, quod -- innocens fuit et est. Et ibidem  
pro mariti et lucidiori purgatione ipsius nobilis domine  
-- "consors Johannis de K." Brunischeasa de ibidem  
-- iuraverunt, quod credunt dictam dominam Elizabetha  
-- inde et sancte iurasse -- "

~~more~~ por. kanthlanka, N. w. /

A. D. J. P. D., Ep. 5, 22

Cambulanka Nus

(1449)

"in causa ecclie nove in Zaramby idem d. eps de  
consensu honor. Sacerdoti preposito in Zaramby -- villas  
infra scriptas cum ipsarum nobilibus videlicet --  
eidem ecclie <sup>in Zaramby</sup> ~~in Zaramby~~ fundacionis ascripsit -- in parro-  
chiam -- De incorporacione autem et ascrip-  
tione villarum Vscrane et C. prelati Bleslavi  
prep. in Zaramby contradixit. Et dominus, audita  
contradictione, ipsas hoc vice incorporare  
distulit usque ad meliorem sue paternitatis  
deliberacionem --"